
РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(РФСОО «ФФККВО») 

 

 

ПРИКАЗ № АТК/01-25 

 

О создании комиссии по 

аттестации тренерских кадров 

 

г. Владимир                                                                                       28.01.2025 г.   

  

      В связи с необходимостью проведения аттестации тренерских кадров по 

виду спорта «фигурное катание на коньках», «синхронное катание» по 

критериям Федерации фигурного катания на коньках России и с целью участия 

в смотре-конкурсе 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать аттестационную комиссии в количестве 3(трех) человек для 

проведения процедуры аттестации тренерских кадров Владимирской области; 

2. В состав комиссии включить следующих ответственных лиц из членов 

Региональной физкультурно-спортивной общественной организации 

«ФФККВО»: 

Председатель комиссии – Каримова Ирина Олеговна; 

Члены комиссии – Игнатова Елена Валерьевна 

                                Лазарева Татьяна Александровна; 

3. Комиссии вести учет и осуществлять аттестацию тренерских кадров по 

виду спорта «фигурное катание на коньках» на территории Владимирской 

области. 

4. При необходимости предоставлять данные о достижениях в работе 

тренеров в вышестоящие организации. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Председателя РФСОО 

«ФФККВО» Игнатову Е.В. 

6. Ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц. 

 

 

 

Председатель 

РФСОО «ФФККВО» 

 

  

 

Е.В. Игнатова 

 


